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Уста но ви те по сле до ва тель ность со бы тий, ко то рые от но сят ся к со вре мен ной ис то рии Рес пуб -
ли ки Бе ла русь.
 

A)  Под пи са ние До го во ра о со зда нии Со юз но го го су дар ства Бе ла ру си и Рос сии
Б)  про ве де ние ре фе рен ду ма по во про су новой го су дар ствен ной сим во ли ки
B)  при ня тие Кон сти ту ции Рес пуб ли ки Бе ла русь
Г)  про ве де ние вто ро го Все бе ло рус ско го на род но го со бра ния

 
Ответ за пи ши те в виде со че та ния букв. На при мер: ВАГБ.


